

## پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت‌الله ناصری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت عالم ربانی و سالک الی‌الله آیت‌الله آقای حاج شیخ محمد علی ناصری را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بِسْمِ‌اللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ رحلت عالم ربانی و سالک الی‌الله آیت‌الله آقای حاج شیخ محمدعلی ناصری رحمۃ‌الله علیه را به عموم مردم اصفهان و به همه ارادتمندان و مستفیدان از فیوضات آن مرحوم، وبالخصوص به فرزندان محترم و مکرم ایشان تسلیت عرض میکنم.

این عالم بزرگوار و معلم اخلاق، وظیفه بزرگ تزکیه و نشر معرف اخلاقی اسلام را تکلیف خویش دانسته و با بهره‌مندی از خشیت و خضوع دل نورانی خود، بیان اثرگذار و نافذی را در این جهت به کار میبردند؛ رحمت و رضوان خدا بر ایشان باد. از خداوند متعال قبول خدمات و مغفرت الهی را برای ایشان مسئلت میکنم.

**سیدعلی خامنه‌ای** **۵ شهریور ۱۴۰۱**

### مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد توزیع ۱۰ هزار دستگاه انواع تجهیزات توانبخشی میان توان‌یابان

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد گفت: اسما‏ل بیش از ۱۰ هزار دستگاه انواع تجهیزات توانبخشی با کیفیت در بین گروه‌های هدف توزیع خواهد شد.

حمیدرضا علیدان‌زادگان، با اشاره به احداث ۱۵ خوابگاه دانش‌جویی دخترانه ازسوی بنیاد ۱۵ خرداد در سراسر کشور اظهار داشت: در بحث خوابگاه‌سازی، بنیاد ۱۵ خرداد تاکنون ۱۰ خوابگاه دانش‌جویی را احداث و تحویل وزارت‌خانه‌های علوم و بهداشت‏ داده است و ۵ خوابگاه باقی‌مانده نیز به‌زودی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند. زیربنای کل این خوابگاه‌ها ۷۷ هزار مترمربع با گنجایش ۳ هزار و ۳۸۴ تخت است و ارزش به روز شده آنها بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در ادامه به معرفی پروژه‌های «سلامت‌محور» این بنیاد پرداخت و گفت: ما در حوزه‌های مختلف پیشگیری و طرح‌های ملی غربالگری مشارکت جدی با دستگاه‌های اجرایی داریم که به عنوان نمونه می‌توان به طرح‌های ملی غربالگری بینایی، شنوایی و همچنین غربالگری اسکلتی–حرکتی کودکان و نوجوانان با هدف غربالگری ناهنجاری‌های احتمالی، استعدادیابی ورزشی، سنجش وضعیت اسکلتی و توده‌های عضلانی و انجام تست‌های اولیه روان‌شناختی شخصیت و هوش کودکان و نوجوانان مناطق کم‌برخوردار انجام می‌شود اشاره کرد.

وی افزود: بخش دیگری از فعالیت‌های بنیاد در زمینه سلامت اجتماعی، حمایت از درمان زوج‌های ناباور است که در قالب این طرح تاکنون دو هزار متقاضی به نظام بانکی برای دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه شروع درمان معرفی شده‌اند و این تعداد تا پایان امسال به ۱۰ هزار نفر خواهد رسید.

## ۱۸۰ هزار واحد «سرم» موجود در انبارهای عمومی فرودگاه امام(ره) تحویل سازمان غذا و دارو شد

دادستان تهران گفت: پنج کانتینر «سرم» به تعداد ۱۸۰ هزار واحد، که در انبارهای گمرک فرودگاه امام خمینی(ره) رسوب شده بود، تحویل سازمان غذا و دارو شده است. به گزارش روابط عمومی دادستانی تهران، علی صالحی اظهار کرد: این قلم کالای ضروری، جهت استفاده زوار اربعین و در

## معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش خبر داد: پرداخت ۲۵۰میلیارد تومان سرانه مدارس

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از پرداخت ۲۵۰ میلیارد تومان سرانه مدارس هم‌زمان با اجلاس مدیران و روسای آموزش‌وپرورش خبر داد. به گزارش ایرنا، سید عسکری روز گذشته با بیان این مطلب گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۹۴ میلیارد تومان سرانه به ادارات کل آموزش‌وپرورش استان‌ها جهت توزیع بین مدارس ابلاغ شده است که مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان آن هم‌زمان با سسی و شن‌شمین محروم (نقدیه مدارس شبانه‌روزی و ایاب و ذهاب مدارس روستا مرکزی) به ادارات کل پرداخت و مقرر

## نخبر

# تقدیر رئیس جمهور از برگزیدگان جامعه پزشکی پرستاری، داروسازی و خانواده‌ شهدای مدافع سلامت



در این همایش همچنین ۲۴۵ طرح سلامت‌محور و ۱۰ هزار و ۸۰۰ تخت بیمارستانی در ۸ نقطه عمدتاً محروم کشور با دستور رئیس جمهور به صورت ویدئوکنفرانسیسی افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

رئیس جمهور در این همایش با قدرانی از خدمات ماندگار پزشکان و پرستاران بویژه در دوران همه‌گیری کرونا، از اراده و اهتمام دولت برای رفع دغدغه‌های جامعه سلامت خصوصا در حوزه معیشت خبر داد.

حجت الاسلام رئیسی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای انقلاب اسلامی بویژه شهدای مدافع سلامت، گفت: خدمت کادر درمان به آحاد جامعه، به دلیل اینکه در پرتو خداخواهی و نوع‌دوستی انجام می‌شود، ماندگار و جاودانه است و هیچ کس نمی‌تواند روی آن ارزش‌گذاری مادی

کادر بهداشت و درمان و نقش این مهم در صیانت از سلامت عمومی، تصریح کرد: زحمات کسی که روزها، بلکه هفته‌ها و ماه‌ها برای خدمت به بیماران کرونایی از خانواده خود گذشته است، چگونه قابل جبران است. حقیقتاً خدمات شایسته‌ای که اپثارگران ما در حوزه سلامت انجام دادند، قابل ارزش‌گذاری نیست و همه ملت ایران قدردان این ایثار و خدمات هستند.

رئیس جمهور در ادامه مشورت با جامعه پزشکی را در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری‌ها سرمایه ارزشمند دولت خواند و گفت: شایسته است که مسئولان وزارت بهداشت و همچنین نمایندگان مجلس در تهیه و تدوین طرح‌ها و لوا‏یع مرتبط با حوزه بهداشت و درمان نظرات ارزشمند شما را به صورت جدی مورد توجه قرار دهد.

رئیس جمهور در ادامه ضمن ابراز خرسند‏ی از سطح بالای دانش پزشکی در کشور، گفت: امروز ظرفیت‌های بزرگی در حوزه پزشکی در کشور وجود دارد و بسیاری از شهرهای ما به دلیل وجود دانشمندان و فریق‏هت‏گان پزشکی می‌توانند به عنوان قطب سلامت در منطقه مطرح باشند.

رئ‏یسی پزشکان و پرستاران را مایه افتخار و سربلندی کشور دانست و گفت: امروز بسیاری از کشورهای هم‌جوار و همسایه ترجیح‌شان این است که بجای درمان بیماران‏شان در اروپا، از خدمات درمانی و پزشکی کشور ما بهره‌مند شوند. این مهم سرمایه بزرگی برای کشور است و باید از این



که قابل پرداخت است.

نمازی افزود: در مجموع هزینه هر سیکل درمان نابور‏ی که بیمه پوشش می‌دهد، بسته به خدمتی که دریافت می‌شود از ۵۵۰ هزار تومان تا ۷ میلیون متغیر است و استفاده از این خدمات برای مراکز درمانی تسهیل شده و با مراجعه به سامانه‌های مربوطه می‌توانند خدمات را با جزئیات‏ کد دریافت خدمت داشته باشند.

وی درباره برخی انتقادات مبنی بر سقف گذاشتن برای برخی خدمات بیمه‌ای درمان نابور‏ی، گفت: سقفی در این زمینه گذاشته نشده، اما به عنوان مثال IVF را در سال، سه مرتبه بیشتر نمی‌توان انجام داد؛ چراکه دوره‌های مورد نیاز برای انجام این عمل تا حصول نتیجه، سه تا چهار ماه است.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران افزود: در زمینه بیمه درمان نابور‏ی در سازمان ج‏لسه‌ای تشکیل شد؛ چراکه تهران مراکز

مقدماتی این طرح منتظر‏یم تا بانک مرکزی دستور العمل تفکیک حساب شخصی از تجاری را اعلام کند چرا که این وظیفه بر عهده بانک مرکزی است.

منظور افزود: یک ارتباط دو طرفه بین ما و بانک مرکزی برقرار شده است؛ بنوعی که همه مودی‏انی که نزد سازمان امور مالیاتی پرونده مالیاتی دارند، حساب‌های این افراد را بعنوان حساب تجاری به بانک مرکزی اعلام کرده‌ایم که هم‌اکنون بالغ بر ۸ میلیون حساب تجاری تفکیک شده‌اند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: امیدواریم

### سختگوی شورای نگهبان: طرح شفافیت قوای سه گانه هنوز ایراد دارد

سختگوی شورای نگهبان گفت: ایرادات این شورا به طرح شفافیت قوای سه گانه هنوز برطرف نشده است.

هادی طحان نظیف افزود: طرح شفافیت قوای سه گانه دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها در جلسه چهارشنبه گذشته شورای نگهبان بررسی شد. در مرحله قبل ایرادات و ابهامات فراوان بود که اکثر آنها توسط مجلس اصلاح شد ولی چند مورد معدود باقی مانده است.

سختگوی شورای نگهبان درباره آخرین اقدامات در راستای روند اصلاح قانون انتخابات و همک‏اری شورای نگهبان با دستگاه‌های اجرایی و ارایه پیشنهادهات به مجلس هم گفت: اصلاح قانون انتخابات از جمله مطالبات همیشگی ما بوده است. ما در شورای نگهبان هیچ دسته‌بندی در زمینه سیاسی نداریم و حضور همه گرایش‌های سیاسی را در چارچوب قانون در انتخابات متعتم می‌دانیم.

وی با بیان اینکه اصلاح قانون انتخابات مبتنی بر سیاست‏های کلی انتخابات است افزود:حدود شش سال هم از سیاست‌های کلی انتخابات می‌گردد و مقام معظم رهبری هم در دیدار با نمایندگان در این زمینه تأکید داشتند.

شورای نگهبان لایحه انتقال محکومان بین ایران و بلژیک گفت.
شورای نگهبان نسبت به موافقتنامه‌های مشابه ایراد شرعی دارد و معمولا در مجمع تشخیص به تصویب می‌رسد. ما نسبت به این لایحه اشکال شرعی داشتیم و نظرات مان را به مجلس فرستادیم. درحال حاضر لایحه به مجمع تشخیص ارسال شده است.

طحان نظیف در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه "با توجه به دستگیری پسر یکی از نماینده‌های مجلس به اتهام ارتباط با منافقین" آیا شورای نگهبان مسائل امنیتی را برای تأیید صلاحیت‌ها در نظر میگیرد؟ گفت: شورای نگهبان مکلف است از ۴ مرجع اعلام تکد و شورای نگهبان براساس گزارش‏های واصله، اعلام نظر می‌کند.

وی درباره تکلیف صلاحیت نماینده‌ای که به دو سال حبس محکوم شده هم، گفت: در قانون انتخابات نسبت به نمایندگان شرایطی وجود دارد و اگر محکومیت جزو این شرایط باشد لحاظ می‌شود.

طحان نظیف در ادامه از سامانه ارتباطات شورای نگهبان رونمایی کرد و گفت: علاوه بر تلفن و ایمیل در این سامانه هم پاسخگوی سوآلات و نظرات مردم هستیم و این سامانه پیل ارتباطی میان مردم و نامزدهای انتخابات با شورای نگهبان است.

سختگوی شورای نگهبان افزود: به منظور توسعه ارتباطات شورای نگهبان و تسهیل تعاملات و تقویت ارتباط دوسویه مردم با این شورا در دو حوزه مسئولیت شورای نگهبان یعنی حوزه حقوقی اعم از مصوبات مجلس، اسانسانمه‌ها و استعلامات دیوان عدالت اداری و همچنین تفسیر اصول قانون اساسی و حوزه انتخابات، سامانه ارتباطات شورای نگهبان رونمای‏ی شد و این شورا از امروز علاوه بر تلفن گوی‏ا و ایمیل، از این طریق نیز شنوای سوآلات، نظرات، انتقادات و پیشنهادات مردم شریف‌مان خواهیم بود.

وی افزود: این سامانه پل ارتباطی مردم شریف و نامزدهای انتخاباتی با شورای نگهبان است تا به صورت مستقیم ارتباط گرفته و به سهولت درخواست‌ها و موارد مد نظر خود را ارسال و پاسخ کنند. طحان نظیف اظهار داشت: از دیگر ویژگی‌های مهم «سامانه ارتباطات شورای نگهبان»، دریافت شکایات و مستندات داوطلبان انتخابات و همچنین دریافت گزارشات مردمی از تخلفات انتخاباتی (مردم ناظر) در زمان برگزاری انتخابات است؛ که علاوه بر تسهیل ارتباط مردم و نامزده‏های انتخاباتی با این شورا، موجب اقدام به‌موقع این شورا در مواردی است که نیاز به اقدام دارد.

که سفت سختگوی شورای نگهبان از مزیت‌های سامانه مذکور در ایام برگزاری انتخابات این است که هنگام ارسال و ثبت شکایت هر یک از داوطلبان انتخاباتی، علاوه بر سهولت ارسال متن شکایت و مستندات آن، کد رهگیری صادر و جهت پیگیری در اختیار داوطلب مربوطه قرار می‌گیرد.

### فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش: به‌روزترین عملیات‌ها درزمایش مشترک پهبادی ارتش انجام شد



امیر سرتیپ صا‏حی‌فرد گفت: در رزمایش مشترک پهبادی ۱۴۰۱ ارتش، پهباد‏ها آخرین و به‌روزترین عملیات‌ها را با موفقیت انجام دادند و ابتکارات و تکنیک‌هایی در این رزمایش انجام شد که در دنیا بی‌نظیر است. امیر سرتیپ علیرضا صبا‏حی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در چهارمین مراسم گرامیداشت ۵۶۵ شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان قم با اشاره به رشاد‏ت‌های نیروهای مسلح در طول جنگ تحمیلی اظهار داشت: بعد از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران یکی از تصورات دشمنان نظام این بود که نیروهای مسلح کشور‏مان توانایی استفاده از تجهیزات و ادوات نظامی را ندارند درحالی که جوانان این مرزوبوم در طول جنگ تحمیلی به خوبی از این تجهیزات بهره بردند.

وی با اشاره به اهمیت پدافند هوایی تأکید کرد: اگر دشمنان نظامی بی به قدرت و توان نظامی جمهوری اسلامی ایران نبرده بودند بارها به کشور‏مان تجاوز می‌کردند. اقتدار امروز را ما به پاس رشادت‌ها و دلیرمردی‌های جوانان این مرزوبوم داریم.

فرمانده نیروی پدافند هوایی‌ای ارتش به رزمایش مشترک پهبادی ۱۴۰۱ ارتش اشاره و تصریح کرد: در این رزمایش پهباد‏های ارتش بارها به پرواز درآمدند و آخرین و به‌روزترین عملیات‌ها را با موفقیت انجام دادند. ابتکارات و تکنیک‌هایی در این رزمایش انجام شد که در دنیا بی‌نظیر است. پهباد‏های کشور‏مان مسلح شده‌اند و آماده دفاع از کشور هستند.

امیر سرتیپ صبا‏حی‌فرد عنوان کرد: قدرت بازدارندگی ایران اسلامی به حدی است که دشمنان نظام نمی‌توانند خیال حمله به کشور‏مان را داشته باشند و همین‌جا من این نوید را به ملت مستدین و انقلابی می‌دهم که فرزندان شما تا پای جان در میدان دفاع از ملت و آرمان‌های نظام ایستاده‌اند.